
Id: 12B14829-DD7B-423A-B524-93743D587B5F. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/304/2022 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr IX/93/2019 Rady Gminy Gołuchów z dnia 17.10.2019 r. w sprawie 

przeznaczenia do sprzedaży lokali mieszkalnych z uwzględnieniem pierwszeństwa na rzecz najemców 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /t.j. Dz.U. 

z 2021 r. poz. 1372 ze zm./ oraz art. 11 ust. 2, art. 13 ust. 1, art. 27, art. 28, art. 37 ust. 2 pkt 1 w zw. z art. 34 ust.1 

pkt 3 ustawy o gospodarce nieruchomościami  z dnia 21 sierpnia  1997 roku /t.j. Dz. U. 2021 r. poz. 1899 ze zm./ 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Gołuchów Nr IX/93/2019 Rady Gminy Gołuchów z dnia 17.10.2019 r. w sprawie 

przeznaczenia do sprzedaży lokali mieszkalnych z uwzględnieniem pierwszeństwa na rzecz najemców wprowadza 

się następujące zmiany:  § 1 otrzymuje brzmienie "Postanawia się  wyrazić zgodę na sprzedaż w drodze 

bezprzetargowej na rzecz najemców, stanowiących własność Gminy Gołuchów następujących lokali mieszkalnych: 

1) lokal mieszkalny nr 3 usytuowany w budynku położonym w miejscowości Kościelna Wieś przy ulicy 

Kreczunowicza 11 wraz z przynależnościami oraz udziałem w nieruchomości wspólnej wynoszącym 

837/23852 części w prawie własności do działki nr 1081/1 o pow. 0,1929 ha, nr 1081/3 o pow. 0,1664 ha i nr 

1081/4 o pow. 0,0739  ha objętych księgą wieczystą KZ1P/00028335/2 oraz w części budynków i urządzeń, 

które nie służą wyłącznie do użytku właścicieli  lokali, 

2) lokal mieszkalny nr 11 usytuowany w budynku położonym w miejscowości Kościelna Wieś przy ulicy 

Kreczunowicza 11 wraz z przynależnościami oraz udziałem w nieruchomości wspólnej wynoszącym 

1009/23852 części w prawie własności do działki nr 1081/1 o pow. 0,1929 ha, nr 1081/3 o pow. 0,1664 ha i nr 

1081/4 o pow. 0,0739  ha objętych księgą wieczystą KZ1P/00028335/2 oraz w części budynków i urządzeń, 

które nie służą wyłącznie do użytku właścicieli  lokali, 

3) lokal mieszkalny nr 1 usytuowany w budynku położonym w miejscowości Kościelna Wieś przy ulicy 

Kreczunowicza 7 wraz z przynależnościami oraz udziałem w nieruchomości wspólnej wynoszącym 674/23852 

części w prawie własności do działki nr 1081/1 o pow. 0,1929 ha, nr 1081/3 o pow. 0,1664 ha i nr 1081/4 

o pow. 0,0739  ha objętych księgą wieczystą KZ1P/00028335/2 oraz w części budynków i urządzeń, które 

nie służą wyłącznie do użytku właścicieli  lokali." 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

/-/ Tomasz Pawlak 

 


